
consumabile auto

I.D.: 82353945

Data publicarii	18.05.23	Coduri CPV	34640000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.648,80 RON - 3.648,80 RON

Descriere: 1 Lamelă ștergător parbriz stânga/dreapta Dacia Duster 2017 set 2 45,00 90,00 107,10 2 Bec auto 12 V x 21 W pt. stop pe frână buc 20 0,99 19,80 23,56 3 Bec auto 24 V pt. semnalizare cu lumină galbenă buc 20 2,65 53,00 63,07 4 Apă distilată, bidon 5 L I 80 1,85 148,00 176,12 5 Antigel diluat, - 35 °, bidon 5 l I 300 7,50 2250,00 2677,50 6 Detergent spălat autovehicule, 1 l I 20 21,00 420,00 499,80 7 Mastic silicon etanșare 600 ml buc 4 65,00 260,00 309,40 8 Cuple furtun aer comprimat 1/2 tip mamă cu filet exterior din alamă buc 8 51,00 408,00 485,52 Total valoare comanda art. bug. 20.01.09 3.648,80 4.342,07
